
HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN
HUYỆN PHỦ QUỐC

Số: AÌ /NQ-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Quốc, ngày AO tháng 7 năm 2020

NGHỊ QUYÉT
về việc bầu bổ sung ủy viên

ủy ban nhân dân huyện Phú Quốc khóa X, nhiệm kỳ 2016 - 2021

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN PHÚ QUỐC
KHÓA X, KỲ HỌP THỨ MƯỜI CHỈN

Căn cứ khoản 4, Điều 83 Luật Tổ chức chính quyền địa phưomg ngày 19
tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25 tháng 01 năm 2016 của
Chính phủ, quy định số lượng Phó Chủ tịch úy ban nhân dân và quy trình, thủ
tục bâu, từ chức, miên nhiệm, bãi nhiệm, điêu động, cách chức thành viên Uy
ban nhân dân;

Xét Tờ trình số 183/TTr-ƯBND ngày 29 tháng 6 năm 2020 của Chủ tịch
UBND ỉmyện về việc giới thiệu nhân sự bầii bổ sung ủy viên ủy ban nhân dân
huyện Phủ Quốc khóa x, nhỉệm kỳ 2016-2021;

Căn cứ kết quả hầu bổ sung tại Biên bản kiếm phiếu hầu hố sung úy viên
ủy ban nhân dân huyện Phú Quốc khóa X, nhiệm kỳ 2016-2021.

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Bổ sung chức danh ủy viên ủy ban nhân dân huyện Phú Quốc

khóa X, nhiệm kỳ 2016 - 2021 đối vớỉ các ông có tên sau:
1. Ông Đào Văn Đông, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch;
2. Ông Văn Mạnh Trường, Chánh Văn Phòng HĐND và ƯBND huyện.
Điều 2. Nghị quyết này đã được Hội đồng nlìân dân huyện Phú Quốc

khóa X, Kỳ họp thứ Mười chín thông qua ngày 10 tháng 7 năm 2020 và có hiệu
lực kể từ ngày thông qua./.

Nơi nhận:
- HĐND, UBND tỉnh (b/c);
- ỏng Trần Văn Mứng, UVÌT.HĐND tỉnh;
- Sớ Nội vụ;
- Huvện ủy, HĐISID, ƯBND huyện;
- Các cơ quan, ban, ngành cấp huvện;
- TOÌMD, ƯBND cấp xã;
- Ông Đào Văn Đông;
- Ông Văn Mạnh Trường;
- Cồng TTĐT huyện;
-LĐVP + CVNC;
- Lưu: VT.

CHƯ TỊCH

I.

guyền Đức Kỉnh


